
Zarządzenie Nr B.0050. 13 .2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 13.01.2021 r.  

 

w sprawie wykazu do wynajmu  nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.),  art. 25 ust. 1 i 2 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) 

 

zarządzam: 

§1 

Podać do publicznej wiadomości wykaz do wynajmu budynku stanowiącego własność Gminy 

Kuźnia Raciborska:  

Położenie 
nieruchomości 

Nr działki 
Nr Księgi  
wieczystej 

Opis nieruchomości/ 
pow. najmu 

Cel najmu 
 

Wysokość 
czynszu  

 

Czas trwania 
najmu 

Kuźnia 
Raciborska 

k.m.5 
ul. Brzozowa 

Działka nr 1091/2 
 

KW 
GL1R/00018941/4 

Budynek kawiarenki o pow. 
90 m² wraz z przynależnym 
tarasem o pow. 63 m2 
położony na terenie 
ośrodka wodno-
rekreacyjnego w Kuźni 
Raciborskiej  
 

Sezonowa 
działalność 

gastronomiczna 

1 310,00 zł 
+VAT 

za miesiąc 

Trzymiesięczne 
sezony letnie  

 w latach  
2021-2023 

 

 

§2 

Niniejszy wykaz zostanie podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni począwszy od dnia 

13.01.2021 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kuźnia Raciborska oraz na stronie 

internetowej.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Kuźni Raciborskiej 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Paweł Macha  

    Burmistrz Miasta 
  

 

 


